
2019 年 3 月

受益者の皆様へ

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

公告の方法を電子公告とするお知らせ

平素は弊社投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社が設定・運用しているすべての投資信託について、2019 年 3 月 1日より

公告の方法を電子公告に変更いたしますのでお知らせいたします。今後、公告は弊社ホームペー

ジ（http://www.sbiam.co.jp/）に掲載いたします。ただし、やむを得ない理由により電子公告を

することができない場合は、日刊工業新聞に掲載いたします。

受益者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますとともに、今後とも弊社投資信託をご愛

顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上


